Contratado: SOLUÇÕES E EMPREENDIMENTOS CORPORATIVOS E 
EMPRESARIAIS LTDA – CNPJ nº 58.450.268/0001-05. Objeto: Contratação de empresa para locação de 
impressoras e scanner para atender a demanda da Câmara Municipal de Vereadores de Irecê/BA. Valor Global: 
R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). Vigência do contrato: 12 (doze) meses. Irecê/BA, 04/02/2026. Moisés 
Oliveira Filocre Rodrigues - Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Irecê/BA.